
Zarządzenie Nr 102/2023

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

z dnia 31 lipca 2023 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 99/2022 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie z dnia 3 czerwca 2022 roku w sprawie zasad 

składania i rozpatrywania wniosków o przeniesienie z innej uczelni

Na podstawie § 58 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

z dnia 29 marca 2023 roku oraz § 12 ust. 11 Regulaminu studiów Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 167/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów w Uniwersytecie Medycznym 

w Lublinie zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 99/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 

3 czerwca 2022 roku w sprawie zasad składania i rozpatrywania wniosków 

o przeniesienie z innej uczelni Załączniki Nr 1 i 2 otrzymują brzmienie nadane 

odpowiednio Załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia:

1) Wykaz dokumentów, które należy złożyć w postępowaniu 

kwalifikacyjnym – Załącznik Nr 1;

2) Wykaz dokumentów, których oryginały należy złożyć w przypadku 

zakwalifikowania studenta do przeniesienia – Załącznik Nr 2. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

Prof. dr hab. Wojciech Załuska

/dokument podpisany elektronicznie/


